
FDV dokument 1427661
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Layer ramme So/Cu 1H
1427661
EKO06373
7020160637314
10
Sort

Produktbeskrivelse: ELKO Plus Layer kombinasjonsplate 1 hull med Kobber laminat og Sort
bakramme. For bruk i innfelt installasjon, eller i kombinasjon med ELKO Plus
påveggskappe. Ved montering av bryter må festeramme L339, el.nr. 14 107
70 benyttes.

Tekniske spesifikasjoner: Halogenfri
Farge bakramme: Sort
Farge laminat: Kobber laminat
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